



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和6年度

東条川二期農業水利事業  
小野大池仮設道路設置工事

# 積 算 書

(当初)

近畿農政局  
東条川二期農業水利事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 | 東条川二期農業水利事業  
 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事

| 項 目 名                                                                                                      | 数 量   | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|-----|
| 工事価格                                                                                                       |       |     | 46,230,000 |     |
| ・工事原価                                                                                                      |       |     | 38,792,000 |     |
| 純工事費                                                                                                       |       |     | 28,277,000 |     |
| ・直接工事費                                                                                                     |       |     | 24,523,000 |     |
| ・直接工事費(仮設工を除く)                                                                                             | 1.000 | 式   | 4,614,000  |     |
| ・直接工事費(仮設工)                                                                                                | 1.000 | 式   | 19,909,000 |     |
| ・間接工事費                                                                                                     |       |     | 14,269,000 |     |
| ・共通仮設費                                                                                                     |       |     | 3,754,000  |     |
| ・事業損失防止施設費                                                                                                 | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・運搬費～営繕費等                                                                                                  |       |     |            |     |
| $25,117,000 \times ((12.190 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$                         |       |     | 3,122,000  |     |
| ・運搬費                                                                                                       | 1.000 | 式   | 361,000    |     |
| ・準備費                                                                                                       | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・安全費                                                                                                       | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・役務費                                                                                                       | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・技術管理費                                                                                                     | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・営繕費等                                                                                                      | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・現場環境改善費                                                                                                   |       |     | 271,000    |     |
| ・現場環境改善費(率計上)                                                                                              |       |     |            |     |
| $25,117,000 \times (1.080)$                                                                                |       |     | 271,000    |     |
| ・現場環境改善費(積上)                                                                                               | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・現場管理費                                                                                                     |       |     | 10,515,000 |     |
| ・現場管理費(率計上)                                                                                                |       |     |            |     |
| $28,871,000 \times ((34.690 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$ |       |     | 10,515,000 |     |
| ・現場管理費(積上)                                                                                                 | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・現場管理費(一般管理費率対象外)                                                                                          | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・工期延長等に伴う現場維持等の費用                                                                                          | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・官貸額(直工)                                                                                                   | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・官貸額(事業損失防止)                                                                                               | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・官貸額(直工・事業損失防止除く)                                                                                          | 1.000 | 式   | 0          |     |
| ・一般管理費等                                                                                                    |       |     |            |     |
| $38,792,000 \times (19.140 \times 1.000 + 0.04)$                                                           |       |     | 7,440,000  |     |
| ・一括計上価格                                                                                                    | 1.000 | 式   | 7,000      |     |
| 支給品費                                                                                                       |       |     | 594,000    |     |
| 支給品費(直工・事業損失防止)                                                                                            |       |     | 594,000    |     |
| 支給品費(直工)                                                                                                   |       |     | 594,000    |     |
| 処分費等(直接工事費の内数)                                                                                             |       |     | 0          |     |
| 処分費(準備費の内数)                                                                                                |       |     | 0          |     |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)                                                                                           |       |     | 0          |     |
| 処分費等(率対象外)                                                                                                 |       |     | 0          |     |

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| 名 称 (規 格)                                           | 数 量       | 単 位            | 単 価    | 金 額        | 備 考             |
|-----------------------------------------------------|-----------|----------------|--------|------------|-----------------|
| 直接工事費 (仮設工)                                         |           |                |        | 19,909,000 |                 |
| ・仮設工                                                | 1.000     | 式              |        | 19,909,000 |                 |
| ・ ・ 堤体作業用足場<br>重機掘削基礎                               | 1.000     | 式              |        | 324,000    |                 |
| 000003 敷鉄板設置・撤去<br>改良用足場                            | 877.000   | m <sup>2</sup> | 370    | 324,490    | 歩A・単A<br>B単 3号  |
| 合 計                                                 |           |                |        | 324,490    |                 |
| ・ ・ 進入路整備<br>市道部                                    | 1.000     | 式              |        | 291,000    |                 |
| 000004 街渠撤去<br>L=2.0m                               | 2.000     | m              | 2,240  | 4,480      | 歩A・単A<br>B単 4号  |
| 000005 街渠撤去<br>L=1.0m                               | 3.000     | m              | 2,035  | 6,105      | 歩A・単A<br>B単 5号  |
| 000006 街渠設置<br>PGUN(乗入用)                            | 4.000     | m              | 15,624 | 62,496     | 歩A・単A<br>B単 6号  |
| 000007 街渠設置<br>PGUS(斜型)再利用設置                        | 1.000     | m              | 4,207  | 4,207      | 歩A・単A<br>B単 7号  |
| 000008 インターlocking 撤去<br>再利用撤去                      | 35.000    | m <sup>2</sup> | 2,475  | 86,625     | 歩A・単A<br>B単 8号  |
| 000009 掘削                                           | 5.000     | m <sup>3</sup> | 3,243  | 16,215     | 歩A・単A<br>B単 9号  |
| 000010 歩道舗装工<br>密粒度As(13) t=50mm                    | 35.000    | m <sup>2</sup> | 3,168  | 110,880    | 歩A・単A<br>B単 10号 |
| 合 計                                                 |           |                |        | 291,008    |                 |
| ・ ・ 進入路整備<br>公園部                                    | 1.000     | 式              |        | 569,000    |                 |
| 000011 敷砂利<br>C-40                                  | 332.000   | m <sup>2</sup> | 814    | 270,248    | 歩A・単A<br>B単 11号 |
| 000012 盛土<br>流用土                                    | 15.000    | m <sup>3</sup> | 2,453  | 36,795     | 歩A・単A<br>B単 12号 |
| 000013 ネットフェンス撤去                                    | 5.000     | m              | 839    | 4,195      | 歩A・単A<br>B単 13号 |
| 000014 防護柵工                                         | 5.000     | m              | 6,313  | 31,565     | 歩A・単A<br>B単 14号 |
| 000015 敷鉄板設置・撤去                                     | 90.000    | m <sup>2</sup> | 1,628  | 146,520    | 歩A・単A<br>B単 15号 |
| 000016 盛土撤去<br>仮置場整地                                | 20.000    | m <sup>3</sup> | 4,007  | 80,140     | 歩A・単A<br>B単 16号 |
| 合 計                                                 |           |                |        | 569,463    |                 |
| ・ ・ 貯水池内進入路                                         | 1.000     | 式              |        | 12,905,000 |                 |
| 000017 路床盛土<br>流用土                                  | 1,780.000 | m <sup>3</sup> | 1,875  | 3,337,500  | 歩A・単A<br>B単 17号 |
| 000018 工事用道路改良<br>H=1.5m 145kg/m <sup>2</sup> 高有機土用 | 1,520.000 | m <sup>2</sup> | 5,180  | 7,873,600  | 歩A・単A<br>B単 18号 |
| 000019 法面整形                                         | 881.000   | m <sup>2</sup> | 666    | 586,746    | 歩A・単A<br>B単 19号 |
| 000020 敷砂利<br>C-40                                  | 675.000   | m <sup>2</sup> | 814    | 549,450    | 歩A・単A<br>B単 20号 |
| 000021 敷鉄板設置・撤去<br>改良用足場                            | 1,520.000 | m <sup>2</sup> | 367    | 557,840    | 歩A・単A<br>B単 21号 |
| 合 計                                                 |           |                |        | 12,905,136 |                 |
| ・ ・ 仮置場                                             | 1.000     | 式              |        | 3,739,000  |                 |
| 000022 路床盛土<br>流用土                                  | 355.000   | m <sup>3</sup> | 1,875  | 665,625    | 歩A・単A<br>B単 22号 |
| 000023 仮置場改良<br>H=1.5m 100kg/m <sup>2</sup> 高有機土用   | 732.000   | m <sup>2</sup> | 3,828  | 2,802,096  | 歩A・単A<br>B単 23号 |
| 000024 敷鉄板設置・撤去<br>改良用足場                            | 732.000   | m <sup>2</sup> | 370    | 270,840    | 歩A・単A<br>B単 24号 |
| 合 計                                                 |           |                |        | 3,738,561  |                 |
| ・ ・ 排水管                                             | 1.000     | 式              |        | 14,000     |                 |
| 000025 暗渠排水管<br>高密度ポリエチレン管(可とう性ダブル管)φ500            | 20.000    | m              | 707    | 14,140     | 歩A・単A<br>B単 25号 |
| 合 計                                                 |           |                |        | 14,140     |                 |

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                          | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|--------|------------------------------------|-----|-----|--------|-----|-------|
| 000001 | *** B単 - 1号 ***<br>前法尻改良 (重機掘削基礎)  |     |     |        |     |       |
|        | H=1.5m 100kg/㎡ 高有機土用               |     | ㎡   | 3,828  |     | 歩A・単A |
| 000002 | *** B単 - 2号 ***<br>前法尻部改良 (一般作業基礎) |     |     |        |     |       |
|        | H=1.5m 50kg/㎡ 一般土用                 |     | ㎡   | 2,116  |     | 歩A・単A |
| 000003 | *** B単 - 3号 ***<br>敷鉄板設置・撤去        |     |     |        |     |       |
|        | 改良用足場                              |     | ㎡   | 370    |     | 歩A・単A |
| 000004 | *** B単 - 4号 ***<br>街渠撤去            |     |     |        |     |       |
|        | L=2.0m                             |     | m   | 2,240  |     | 歩A・単A |
| 000005 | *** B単 - 5号 ***<br>街渠撤去            |     |     |        |     |       |
|        | L=1.0m                             |     | m   | 2,035  |     | 歩A・単A |
| 000006 | *** B単 - 6号 ***<br>街渠設置            |     |     |        |     |       |
|        | PGUN(乗入用)                          |     | m   | 15,624 |     | 歩A・単A |
| 000007 | *** B単 - 7号 ***<br>街渠設置            |     |     |        |     |       |
|        | PGUS(斜型)再利用設置                      |     | m   | 4,207  |     | 歩A・単A |
| 000008 | *** B単 - 8号 ***<br>インターlocking撤去   |     |     |        |     |       |
|        | 再利用撤去                              |     | ㎡   | 2,475  |     | 歩A・単A |
| 000009 | *** B単 - 9号 ***<br>掘削              |     |     |        |     |       |
|        |                                    |     | m3  | 3,243  |     | 歩A・単A |
| 000010 | *** B単 - 10号 ***<br>歩道舗装工          |     |     |        |     |       |
|        | 密粒度As(13) t=50mm                   |     | ㎡   | 3,168  |     | 歩A・単A |
| 000011 | *** B単 - 11号 ***<br>敷砂利            |     |     |        |     |       |
|        | C-40                               |     | ㎡   | 814    |     | 歩A・単A |
| 000012 | *** B単 - 12号 ***<br>盛土             |     |     |        |     |       |
|        | 流用土                                |     | m3  | 2,453  |     | 歩A・単A |
| 000013 | *** B単 - 13号 ***<br>ネットフェンス撤去      |     |     |        |     |       |
|        |                                    |     | m   | 839    |     | 歩A・単A |
| 000014 | *** B単 - 14号 ***<br>防護柵工           |     |     |        |     |       |
|        |                                    |     | m   | 6,313  |     | 歩A・単A |
| 000015 | *** B単 - 15号 ***<br>敷鉄板設置・撤去       |     |     |        |     |       |
|        |                                    |     | ㎡   | 1,628  |     | 歩A・単A |
| 000016 | *** B単 - 16号 ***<br>盛土撤去           |     |     |        |     |       |
|        | 仮置場整地                              |     | m3  | 4,007  |     | 歩A・単A |
| 000017 | *** B単 - 17号 ***<br>路床盛土           |     |     |        |     |       |
|        | 流用土                                |     | m3  | 1,875  |     | 歩A・単A |
| 000018 | *** B単 - 18号 ***<br>工事用道路改良        |     |     |        |     |       |
|        | H=1.5m 145kg/㎡ 高有機土用               |     | ㎡   | 5,180  |     | 歩A・単A |
| 000019 | *** B単 - 19号 ***<br>法面整形           |     |     |        |     |       |
|        |                                    |     | ㎡   | 666    |     | 歩A・単A |
| 000020 | *** B単 - 20号 ***<br>敷砂利            |     |     |        |     |       |
|        | C-40                               |     | ㎡   | 814    |     | 歩A・単A |
| 000021 | *** B単 - 21号 ***<br>敷鉄板設置・撤去       |     |     |        |     |       |
|        | 改良用足場                              |     | ㎡   | 367    |     | 歩A・単A |
| 000022 | *** B単 - 22号 ***<br>路床盛土           |     |     |        |     |       |

[illegible]

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                              | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考         |
|--------|----------------------------------------|-------|-----|--------|--------|-------------|
|        | *** B単 - 1号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000001 | 前法尻改良 (重機掘削基礎)<br>H=1.5m 100kg/㎡ 高有機土用 |       | ㎡   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S18055 | 地盤改良工 (仮設道路基礎)<br>100kg,あり,1.50m       | 1.000 | ㎡   | 3,828  | 3,828  | S単 22号      |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 3,828  |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 3,828  |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |
|        | *** B単 - 2号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000002 | 前法尻部改良 (一般作業基礎)<br>H=1.5m 50kg/㎡ 一般土用  |       | ㎡   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S18055 | 地盤改良工 (仮設道路基礎)<br>50kg,あり,1.50m        | 1.000 | ㎡   | 2,116  | 2,116  | S単 23号      |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 2,116  |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 2,116  |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |
|        | *** B単 - 3号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000003 | 敷鉄板設置・撤去<br>改良用足場                      |       | ㎡   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,48,24,あり         | 1.000 | ㎡   | 370    | 370    | S単 18号      |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 370    |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 370    |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |
|        | *** B単 - 4号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000004 | 街渠撤去<br>L=2.0m                         |       | m   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T00004 | L型側溝撤去<br>L=2.0m                       | 1.000 | m   | 2,240  | 2,240  | T単 4号       |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 2,240  |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 2,240  |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |
|        | *** B単 - 5号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000005 | 街渠撤去<br>L=1.0m                         |       | m   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T00005 | L型側溝撤去<br>L=1.0m                       | 1.000 | m   | 2,035  | 2,035  | T単 5号       |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 2,035  |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 2,035  |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |
|        | *** B単 - 6号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000006 | 街渠設置<br>PGUN(乗入用)                      |       | m   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T00002 | L型側溝据付<br>PGUN(乗入用)L=2.0m              | 1.000 | m   | 4,524  | 4,524  | T単 2号       |
| S02116 | エプロンブロック (兵庫県型)<br>兵庫県型 (PGUN乗入用),,    | 0.500 | 個   | 22,200 | 11,100 | S単 7号       |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 15,624 |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 15,624 |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |
|        | *** B単 - 7号 ***                        |       |     |        |        |             |
| 000007 | 街渠設置<br>PGUS(斜型)再利用設置                  |       | m   |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T00003 | L型側溝据付 (再利用)<br>PGUS(斜型) L=1.0m        | 1.000 | m   | 4,207  | 4,207  | T単 3号       |
|        | 合 計                                    |       |     |        | 4,207  |             |
|        | 単 価                                    |       |     |        | 4,207  |             |
|        |                                        |       |     |        |        |             |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                                              | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額   | 備 考         |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|-------|-------------|
|        | *** B単 - 8号 ***                                                                                        |       |                |       |       |             |
| 000008 | インターロッキング 撤去<br>再利用撤去                                                                                  |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02120 | インターロッキング 撤去<br>再利用撤去                                                                                  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,475 | 2,475 | S単 14号      |
|        | 合 計                                                                                                    |       |                |       | 2,475 |             |
|        | 単 価                                                                                                    |       |                |       | 2,475 |             |
|        |                                                                                                        |       |                |       |       |             |
|        | *** B単 - 9号 ***                                                                                        |       |                |       |       |             |
| 000009 | 掘削                                                                                                     |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0101 | SP 掘削<br>土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準以外, -, -, -                                                              | 1.000 | m <sup>3</sup> | 2,396 | 2,396 | S単 26号      |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満, -, -, なし                                                               | 1.000 | m <sup>3</sup> | 846.5 | 847   | S単 30号      |
|        | 合 計                                                                                                    |       |                |       | 3,243 |             |
|        | 単 価                                                                                                    |       |                |       | 3,243 |             |
|        |                                                                                                        |       |                |       |       |             |
|        | *** B単 - 10号 ***                                                                                       |       |                |       |       |             |
| 000010 | 歩道舗装工<br>密粒度As(13) t=50mm                                                                              |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0835 | SP 上層路盤(歩道部)<br>150mm, 1層施工, 砕石, なし, 粒度調整砕石 M-30                                                       | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,201 | 1,201 | S単 34号      |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下, 50mm, アスファルト混合物 (2.35t/m <sup>3</sup> ), プライムコート 各種, なし, 密<br>粒度アスコ(13) | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,967 | 1,967 | S単 35号      |
|        | 合 計                                                                                                    |       |                |       | 3,168 |             |
|        | 単 価                                                                                                    |       |                |       | 3,168 |             |
|        |                                                                                                        |       |                |       |       |             |
|        | *** B単 - 11号 ***                                                                                       |       |                |       |       |             |
| 000011 | 敷砂利<br>C-40                                                                                            |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S08042 | 砂利舗装工(機械)<br>クランパツ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 必要, なし, なし                                                | 1.000 | m <sup>2</sup> | 814   | 814   | S単 15号      |
|        | 合 計                                                                                                    |       |                |       | 814   |             |
|        | 単 価                                                                                                    |       |                |       | 814   |             |
|        |                                                                                                        |       |                |       |       |             |
|        | *** B単 - 12号 ***                                                                                       |       |                |       |       |             |
| 000012 | 盛土<br>流用土                                                                                              |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ)<br>土砂, 土量50,000m <sup>3</sup> 未満                                                            | 1.000 | m <sup>3</sup> | 228   | 228   | S単 27号      |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>標準, バックホウ山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 7.0km以<br>下       | 1.000 | m <sup>3</sup> | 1,378 | 1,378 | S単 29号      |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満, -, -, なし                                                               | 1.000 | m <sup>3</sup> | 846.5 | 847   | S単 30号      |
|        | 合 計                                                                                                    |       |                |       | 2,453 |             |
|        | 単 価                                                                                                    |       |                |       | 2,453 |             |
|        |                                                                                                        |       |                |       |       |             |
|        | *** B単 - 13号 ***                                                                                       |       |                |       |       |             |
| 000013 | ネットフェンス撤去                                                                                              |       | m              |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02017 | ネットフェンス撤去工(本体)<br>1.2m, 構造物, 廃棄, なし                                                                    | 1.000 | m              | 839   | 839   | S単 1号       |
|        | 合 計                                                                                                    |       |                |       | 839   |             |
|        | 単 価                                                                                                    |       |                |       | 839   |             |
|        |                                                                                                        |       |                |       |       |             |
|        | *** B単 - 14号 ***                                                                                       |       |                |       |       |             |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                               | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考         |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|-------------|
| 000014 | 防護柵工                                                                                    |       | m              |       | 1,000 m              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00001 | 防護柵工<br>H=1.2m、単管骨組み                                                                    | 1,000 | m              | 6,313 | 6,313                | T単 1号       |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 6,313                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 6,313                |             |
|        | *** B単 - 15号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000015 | 敷鉄板設置・撤去                                                                                |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,132,1,あり                                                          | 1,000 | m <sup>2</sup> | 1,628 | 1,628                | S単 19号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 1,628                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 1,628                |             |
|        | *** B単 - 16号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000016 | 盛土撤去<br>仮置場整地                                                                           |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 m <sup>3</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0101 | SP 掘削<br>土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準以外, -, -, -                                               | 1,000 | m <sup>3</sup> | 2,396 | 2,396                | S単 26号      |
| S02046 | 機械小運搬(土砂類、生コン)<br>砂・砂利・栗石,100m未満                                                        | 1,000 | m <sup>3</sup> | 764   | 764                  | S単 2号       |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満, -, -, なし                                                | 1,000 | m <sup>3</sup> | 846.5 | 847                  | S単 30号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 4,007                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 4,007                |             |
|        | *** B単 - 17号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000017 | 路床盛土<br>流用土                                                                             |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 m <sup>3</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満                                              | 1,100 | m <sup>3</sup> | 228   | 251                  | S単 27号      |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>標準,バクツ約山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,7.0km以下 | 1,000 | m <sup>3</sup> | 1,378 | 1,378                | S単 29号      |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上,20,000m <sup>3</sup> 未満,無し,なし                                  | 1,000 | m <sup>3</sup> | 245.5 | 246                  | S単 31号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 1,875                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 1,875                |             |
|        | *** B単 - 18号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000018 | 工事用道路改良<br>H=1.5m 145kg/m <sup>2</sup> 高有機土用                                            |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| S18055 | 地盤改良工(仮設道路基礎)<br>145kg,あり,1.50m                                                         | 1,000 | m <sup>2</sup> | 5,180 | 5,180                | S単 24号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 5,180                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 5,180                |             |
|        | *** B単 - 19号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000019 | 法面整形                                                                                    |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0152 | SP 法面整形<br>盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり                                                  | 1,000 | m <sup>2</sup> | 666.3 | 666                  | S単 32号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 666                  |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 666                  |             |
|        | *** B単 - 20号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000020 | 敷砂利<br>C-40                                                                             |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| S08042 | 砂利舗装工(機械)<br>クワッパシ,C-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,なし                                        | 1,000 | m <sup>2</sup> | 814   | 814                  | S単 15号      |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                               | 数 量   | 単 位            | 単 価   | 金 額                  | 備 考         |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|-------------|
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 814                  |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 814                  |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |
|        | *** B単 - 21号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000021 | 敷鉄板設置・撤去<br>改良用足場                                                                       |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,82,41,あり                                                          | 1.000 | m <sup>2</sup> | 367   | 367                  | S単 20号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 367                  |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 367                  |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |
|        | *** B単 - 22号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000022 | 路床盛土<br>流用土                                                                             |       | m <sup>3</sup> |       | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満                                              | 1.100 | m <sup>3</sup> | 228   | 251                  | S単 27号      |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>標準,ハック杓山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,7.0km以下 | 1.000 | m <sup>3</sup> | 1,378 | 1,378                | S単 29号      |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上,20,000m <sup>3</sup> 未満,無し,なし                                  | 1.000 | m <sup>3</sup> | 245.5 | 246                  | S単 31号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 1,875                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 1,875                |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |
|        | *** B単 - 23号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000023 | 仮置場改良<br>H=1.5m 100kg/m <sup>2</sup> 高有機土用                                              |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| S18055 | 地盤改良工(仮設道路基礎)<br>100kg,あり,1.50m                                                         | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,828 | 3,828                | S単 22号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 3,828                |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 3,828                |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |
|        | *** B単 - 24号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000024 | 敷鉄板設置・撤去<br>改良用足場                                                                       |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,40,20,あり                                                          | 1.000 | m <sup>2</sup> | 370   | 370                  | S単 21号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 370                  |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 370                  |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |
|        | *** B単 - 25号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000025 | 暗渠排水管<br>高密度ポリエチレン管(可とう性ダブル管)φ500                                                       |       | m              |       | 1.000 m              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00006 | 高密度ポリエチレン管設置撤去<br>可とう性ダブル管、φ500                                                         | 1.500 | m              | 471   | 707                  | T単 6号       |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 707                  |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 707                  |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |
|        | *** B単 - 26号 ***                                                                        |       |                |       |                      |             |
| 000026 | 一次貯水池設置                                                                                 |       | m <sup>3</sup> |       | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0103 | SP 床掘り<br>土砂,標準,無し,無し,あり                                                                | 1.000 | m <sup>3</sup> | 231.7 | 232                  | S単 28号      |
| SA0161 | SP 整地<br>敷均し(ルーズ),標準(10,000m <sup>3</sup> 未満),無し,あり                                     | 1.000 | m <sup>3</sup> | 124.5 | 125                  | S単 33号      |
|        | 合 計                                                                                     |       |                |       | 357                  |             |
|        | 単 価                                                                                     |       |                |       | 357                  |             |
|        |                                                                                         |       |                |       |                      |             |

近畿農政局

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                | 数 量 | 単位             | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|--------|----------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|-----|-------|
|        | *** S単 - 1号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02017 | ネットフェンス撤去工 (本体)                                          |     |                |        |     |       |
|        | ネットフェンス撤去工 (本体)<br>1.2m, 構造物, 廃棄, なし                     |     | m              | 839    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 2号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02046 | 機械小運搬 (土砂類、生コン)                                          |     |                |        |     |       |
|        | 機械小運搬 (土砂類、生コン)<br>砂・砂利・栗石, 100m未満                       |     | m3             | 764    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 3号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02115 | 土木一般世話役                                                  |     |                |        |     |       |
|        | 土木一般世話役                                                  |     | 人              | 26,622 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 4号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02115 | 特殊作業員                                                    |     |                |        |     |       |
|        | 特殊作業員                                                    |     | 人              | 23,664 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 5号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02115 | 普通作業員                                                    |     |                |        |     |       |
|        | 普通作業員                                                    |     | 人              | 22,440 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 6号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02115 | 交通誘導警備員B                                                 |     |                |        |     |       |
|        | 交通誘導警備員B                                                 |     | 人              | 13,974 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 7号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02116 | エプロンブロック (兵庫県型)                                          |     |                |        |     |       |
|        | エプロンブロック (兵庫県型)<br>兵庫県型 (PGUN乗入用), ,                     |     | 個              | 22,200 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 8号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02116 | 単管パイプ                                                    |     |                |        |     |       |
|        | 単管パイプ<br>φ48.6×2.4, ,                                    |     | m              | 543    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 9号 ***                                          |     |                |        |     |       |
| S02116 | 連結金具                                                     |     |                |        |     |       |
|        | 連結金具<br>直交・自在クランプ, ,                                     |     | 個              | 200    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 10号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S02116 | ガードフェンス                                                  |     |                |        |     |       |
|        | ガードフェンス<br>高1200×幅1800, ,                                |     | 台              | 6,250  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 11号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S02116 | くい丸                                                      |     |                |        |     |       |
|        | くい丸<br>φ42.7×2.7×700, ,                                  |     | 本              | 1,860  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 12号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S02116 | 高密度ポリエチレン管                                               |     |                |        |     |       |
|        | 高密度ポリエチレン管<br>可とう性ダブル管、無孔管、φ500, ,                       |     | m              | 0      |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 13号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S02116 | 土壌分析                                                     |     |                |        |     |       |
|        | 土壌分析<br>六価クロム溶出試験, ,                                     |     | 検体             | 7,300  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 14号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S02120 | インターロッキング 撤去                                             |     |                |        |     |       |
|        | インターロッキング 撤去<br>再利用撤去                                    |     | m <sup>2</sup> | 2,475  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 15号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S08042 | 砂利舗装工 (機械)                                               |     |                |        |     |       |
|        | 砂利舗装工 (機械)<br>クランパシ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 必要, なし, なし |     | m <sup>2</sup> | 814    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 16号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S16001 | トラック [クレーン装置付]                                           |     |                |        |     |       |
|        | トラック [クレーン装置付]<br>ハートトラック4～4.5t積 2.9t吊, , 運転1時間当たり算出     |     | 時間             | 7,106  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 17号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S16004 | トラックレーン [油圧伸縮ジブ 型]                                       |     |                |        |     |       |
|        | トラックレーン [油圧伸縮ジブ 型]<br>トラックレーン (油圧伸縮ジブ 型), 4.9ton吊り, なし   |     | 日              | 37,700 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 18号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                |     |                |        |     |       |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去, 48, 24, あり                        |     | m <sup>2</sup> | 370    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 19号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                |     |                |        |     |       |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去, 132, 1, あり                        |     | m <sup>2</sup> | 1,628  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 20号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                |     |                |        |     |       |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去, 82, 41, あり                        |     | m <sup>2</sup> | 367    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 21号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                |     |                |        |     |       |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去, 40, 20, あり                        |     | m <sup>2</sup> | 370    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 22号 ***                                         |     |                |        |     |       |
| S18055 | 地盤改良工 (仮設道路基礎)                                           |     |                |        |     |       |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                                                            | 数 量 | 単位             | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|-----|-------|
| S18055 | 地盤改良工 (仮設道路基礎)<br>100kg,あり,1.50m<br>*** S単 - 23号 ***                                                                 |     | m <sup>2</sup> | 3,828  |     | 歩A・単A |
|        | 地盤改良工 (仮設道路基礎)<br>50kg,あり,1.50m<br>*** S単 - 24号 ***                                                                  |     | m <sup>2</sup> | 2,116  |     | 歩A・単A |
| S18055 | 地盤改良工 (仮設道路基礎)<br>145kg,あり,1.50m<br>*** S単 - 25号 ***                                                                 |     | m <sup>2</sup> | 5,180  |     | 歩A・単A |
| S19003 | 輸送費(仮設材)<br>輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0                                    |     | ton            | 12,260 |     | 歩A・単A |
| SA0101 | *** S単 - 26号 ***<br>SP 掘削                                                                                            |     |                |        |     |       |
|        | SP 掘削<br>土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, -                                                                             |     | m <sup>3</sup> | 2,396  |     | 歩A・単A |
| SA0102 | *** S単 - 27号 ***<br>SP 積込(ルーズ)                                                                                       |     |                |        |     |       |
|        | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満<br>*** S単 - 28号 ***                                                       |     | m <sup>3</sup> | 228    |     | 歩A・単A |
| SA0103 | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,標準,無し,無し,あり                                                                                   |     | m <sup>3</sup> | 231.7  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 29号 ***<br>SP 土砂等運搬                                                                                         |     |                |        |     |       |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>標準,バツナ山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,7.0km以下                               |     | m <sup>3</sup> | 1,378  |     | 歩A・単A |
|        |                                                                                                                      |     |                |        |     |       |
| SA0141 | *** S単 - 30号 ***<br>SP 路体(築堤)盛土・埋戻                                                                                   |     |                |        |     |       |
|        | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満, -, -, なし<br>*** S単 - 31号 ***                                                         |     | m <sup>3</sup> | 846.5  |     | 歩A・単A |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上,20,000m <sup>3</sup> 未満,無し,なし<br>*** S単 - 32号 ***                         |     | m <sup>3</sup> | 245.5  |     | 歩A・単A |
|        | SP 法面整形<br>SP 法面整形<br>盛土部,有り,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり<br>*** S単 - 33号 ***                                                |     | m <sup>2</sup> | 666.3  |     | 歩A・単A |
| SA0161 | *** S単 - 34号 ***<br>SP 整地                                                                                            |     |                |        |     |       |
|        | SP 整地<br>敷均し(ルーズ),標準(10,000m <sup>3</sup> 未満),無し,あり<br>*** S単 - 35号 ***                                              |     | m <sup>3</sup> | 124.5  |     | 歩A・単A |
| SA0835 | SP 上層路盤(歩道部)<br>SP 上層路盤(歩道部)<br>150mm,1層施工,砕石,なし,粒度調整砕石 M-30<br>*** S単 - 35号 ***                                     |     | m <sup>2</sup> | 1,201  |     | 歩A・単A |
|        | SP 表層(車道・路肩部)<br>SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m <sup>3</sup> ),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ 各種,なし,密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(13) |     | m <sup>2</sup> | 1,967  |     | 歩A・単A |
| T00001 | *** T単 - 1号 ***<br>防護柵工                                                                                              |     |                |        |     |       |
|        | H=1.2m、単管骨組み<br>*** T単 - 2号 ***                                                                                      |     | m              | 6,313  |     | 歩A・単A |
| T00002 | L型側溝据付<br>PGUN(乗入用)L=2.0m<br>*** T単 - 3号 ***                                                                         |     | m              | 4,524  |     | 歩A・単A |
|        | L型側溝据付(再利用)<br>PGUS(斜型) L=1.0m<br>*** T単 - 4号 ***                                                                    |     | m              | 4,207  |     | 歩A・単A |
| T00004 | L型側溝撤去<br>L=2.0m<br>*** T単 - 5号 ***                                                                                  |     | m              | 2,240  |     | 歩A・単A |
|        | L型側溝撤去<br>L=1.0m<br>*** T単 - 6号 ***                                                                                  |     | m              | 2,035  |     | 歩A・単A |
| T00006 | 高密度ポリエチレン管設置撤去<br>可とう性ダブル管、φ500                                                                                      |     | m              | 471    |     | 歩A・単A |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                   | 数 量     | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考               |
|--------|---------------------------------------|---------|-----|----------------------------|-------------------------|-------------------|
|        | *** S単 - 1号 ***                       |         |     |                            |                         |                   |
| S02017 | ネット引き撤去工（本体）                          |         | m   |                            | 20,000 m                | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | ネット引き撤去工（本体）<br>1.2m, 構造物, 廃棄, なし     |         |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 柵高                                 | 1.2m    |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 基礎区分                               | 構造物     |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 撤去区分                               | 廃棄      |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                   |
|        | 4) 長期割引単価区分(賃料機械)                     | なし      |     |                            |                         |                   |
| R01001 | 土木一般世話役                               |         |     |                            |                         |                   |
|        |                                       | 0.140   | 人   | 26,622                     | 3,727                   |                   |
| R01003 | 普通作業員                                 |         |     |                            |                         |                   |
|        |                                       | 0.520   | 人   | 22,440                     | 11,669                  |                   |
| Y00004 | 諸雑費                                   |         |     |                            |                         |                   |
|        |                                       | 0.090   |     | 15,396                     | 1,386                   |                   |
|        | 合 計                                   |         |     |                            | 16,782                  | 算出数量<br>20,000 m  |
|        | 単 価                                   |         | m   |                            | 839                     |                   |
|        |                                       |         |     |                            |                         |                   |
|        | *** S単 - 2号 ***                       |         |     |                            |                         |                   |
| S02046 | 機械小運搬(土砂類、生コン)                        |         | m3  |                            | 1,000 日                 | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 機械小運搬(土砂類、生コン)<br>砂・砂利・栗石, 100m未満     |         |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 材料                                 | 砂・砂利・栗石 |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 運搬距離区分                             | 100m未満  |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        |                                       |         |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                   |
| M27964 | 不整地運搬車[加圧型・油圧ダンプ式]<br>加圧型油圧ダンプ 4.0ton | 1.570   | 供用日 | 10,200                     | 16,014                  |                   |
| P34029 | 軽油<br>バレル給油                           | 65.000  | L   | 141                        | 9,165                   |                   |
| R01021 | 運転手（特殊）<br>(不整地運搬車運転)                 | 1.000   | 人   | 24,582                     | 24,582                  |                   |
|        | 合 計                                   |         |     |                            | 49,761                  | 算出数量<br>65.100 m3 |
|        | 単 価                                   |         | m3  |                            | 764                     |                   |
|        |                                       |         |     |                            |                         |                   |
|        | *** S単 - 3号 ***                       |         |     |                            |                         |                   |
| S02115 | 土木一般世話役                               |         | 人   |                            | 1,000 人                 | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 土木一般世話役                               |         |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 労務コード                              | R01001  |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 労務単価算定区分                           | 基(B)    |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        |                                       |         |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                   |
| R01001 | 土木一般世話役                               |         |     |                            |                         |                   |
|        |                                       | 1.000   | 人   | 26,622                     | 26,622                  |                   |
|        | 合 計                                   |         |     |                            | 26,622                  | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                   |         |     |                            | 26,622                  |                   |
|        |                                       |         |     |                            |                         |                   |
|        | *** S単 - 4号 ***                       |         |     |                            |                         |                   |
| S02115 | 特殊作業員                                 |         | 人   |                            | 1,000 人                 | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 特殊作業員                                 |         |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 労務コード                              | R01002  |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 労務単価算定区分                           | 基(B)    |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        |                                       |         |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                   |
| R01002 | 特殊作業員                                 |         |     |                            |                         |                   |
|        |                                       | 1.000   | 人   | 23,664                     | 23,664                  |                   |
|        | 合 計                                   |         |     |                            | 23,664                  | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                   |         |     |                            | 23,664                  |                   |
|        |                                       |         |     |                            |                         |                   |
|        | *** S単 - 5号 ***                       |         |     |                            |                         |                   |
| S02115 | 普通作業員                                 |         | 人   |                            | 1,000 人                 | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 普通作業員                                 |         |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                            | 数 量                  | 単位 | 単 価                              | 金 額                               | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------|----------------------|----|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                          | R01003<br>基(B)       |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R01003 | 普通作業員                                                          | 1.000                | 人  | 22,440                           | 22,440                            |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |    |                                  | 22,440                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単 価                                                            |                      |    |                                  | 22,440                            |                   |
|        | *** S単 - 6号 ***                                                |                      |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 交通誘導警備員B<br>交通誘導警備員B                                           |                      | 人  |                                  | 1.000 人                           | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                                                |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                          | R01032<br>基(B)       |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R01032 | 交通誘導警備員B                                                       | 1.000                | 人  | 13,974                           | 13,974                            |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |    |                                  | 13,974                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単 価                                                            |                      |    |                                  | 13,974                            |                   |
|        | *** S単 - 7号 ***                                                |                      |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | エブロンブロック(兵庫県型)<br>エブロンブロック(兵庫県型)<br>兵庫県型(PGUN乗入用),,            |                      | 個  |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                                                |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96001 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96001 | エブロンブロック(兵庫県型)<br>兵庫県型(PGUN乗入用)                                | 1.000                | 個  | 22,200                           | 22,200                            |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |    |                                  | 22,200                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |    |                                  | 22,200                            |                   |
|        | *** S単 - 8号 ***                                                |                      |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | 単管パイプ<br>単管パイプ<br>φ48.6×2.4,,                                  |                      | m  |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                                                |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96004 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96004 | 単管パイプ<br>φ48.6×2.4                                             | 1.000                | m  | 543                              | 543                               |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |    |                                  | 543                               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |    |                                  | 543                               |                   |
|        | *** S単 - 9号 ***                                                |                      |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | 連結金具<br>連結金具<br>直交・自在クランプ,,                                    |                      | 個  |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                                                |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96005 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96005 | 連結金具<br>直交・自在クランプ                                              | 1.000                | 個  | 200                              | 200                               |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |    |                                  | 200                               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |    |                                  | 200                               |                   |
|        | *** S単 - 10号 ***                                               |                      |    |                                  |                                   |                   |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                 | 数 量           | 単位             | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|-------------------------------------|---------------|----------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| S02116 | ガードフェンス                             |               | 台              |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ガードフェンス<br>高1200×幅1800,,            |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                   | P96006        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                 |               |                |                          |                       |                   |
| P96006 | ガードフェンス<br>高1200×幅1800              | 1,000         | 台              | 6,250                    | 6,250                 |                   |
|        | 合 計                                 |               |                |                          | 6,250                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                 |               |                |                          | 6,250                 |                   |
|        | *** S 単 - 11号 ***                   |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | くい丸                                 |               | 本              |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | くい丸<br>φ42.7×2.7×700,,              |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                   | P96007        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                 |               |                |                          |                       |                   |
| P96007 | くい丸<br>φ42.7×2.7×700                | 1,000         | 本              | 1,860                    | 1,860                 |                   |
|        | 合 計                                 |               |                |                          | 1,860                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                 |               |                |                          | 1,860                 |                   |
|        | *** S 単 - 12号 ***                   |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 高密度ポリエチレン管                          |               | m              |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高密度ポリエチレン管<br>可とう性ダブル管、無孔管、φ500,,   |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                   | P96009        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                 |               |                |                          |                       |                   |
| P96009 | 高密度ポリエチレン管<br>支給品 可とう性ダブル管、無孔管、φ500 | 1,000         | m              | 19,800                   | 19,800                |                   |
|        | 合 計                                 |               |                |                          | 0                     | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                 |               |                |                          | 0                     |                   |
|        | *** S 単 - 13号 ***                   |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 土壌分析                                |               | 検体             |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 土壌分析<br>六価クロム溶出試験,,                 |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                              | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                   | P96002        |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                   |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                 |               |                |                          |                       |                   |
| P96002 | 土壌分析<br>六価クロム溶出試験                   | 1,000         | 検体             | 7,300                    | 7,300                 |                   |
|        | 合 計                                 |               |                |                          | 7,300                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                 |               |                |                          | 7,300                 |                   |
|        | *** S 単 - 14号 ***                   |               |                |                          |                       |                   |
| S02120 | インターロッキング 撤去                        |               | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | インターロッキング 撤去<br>再利用撤去               |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)市場単価コード                           | A96001        |                | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)規格                                | 再利用撤去         |                | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)単価の入力                             | 2,475円        |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| A96001 | インターロッキング 撤去<br>再利用撤去               | 1,000         | m <sup>2</sup> | 2,475                    | 2,475                 |                   |
|        | 合 計                                 |               |                |                          | 2,475                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                 |               |                |                          | 2,475                 |                   |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                                          | 数 量               | 単 位            | 単 価                        | 金 額                     | 備 考                            |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------|
|        |                                                                              |                   |                |                            |                         |                                |
|        | *** S 単 - 15号 ***                                                            |                   |                |                            |                         |                                |
| S08042 | 砂利舗装工(機械)                                                                    |                   | m <sup>2</sup> |                            | 100,000 m <sup>2</sup>  | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 砂利舗装工(機械)<br>クッシャラン C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 必要, なし, なし                      |                   |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                                |
|        | 1) 舗設材の種別                                                                    | クッシャラン            |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                                |
|        | 2) 規格                                                                        | C-40              |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                                |
|        | 3) 仕上がり厚さ                                                                    | 10cm              |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                                |
|        | 4) 敷均し幅                                                                      | 2.5m以上            |                |                            |                         |                                |
|        | 5) 施工区分                                                                      | 敷均し               |                |                            |                         |                                |
|        | 6) 舗装面仕上げ作業の必要性                                                              | 必要                |                |                            |                         |                                |
|        | 7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択                                                         | なし                |                |                            |                         |                                |
|        | 8) 単価 0 円区分(舗設材)                                                             | なし                |                |                            |                         |                                |
| J03106 | クラッシャラン<br>C - 40 40 ~ 0mm(JIS規格品)                                           | 11.900            | m <sup>3</sup> | 2,800                      | 33,320                  |                                |
| R01001 | 土木一般世話役                                                                      | 0.320             | 人              | 26,622                     | 8,519                   |                                |
| R01003 | 普通作業員                                                                        | 0.620             | 人              | 22,440                     | 13,913                  |                                |
| M02041 | バックホウ[クロー型・排対型(2次)]<br>標準バックホウ容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) | 2.500             | 時間             | 1,930                      | 4,825                   |                                |
| P34029 | 軽油<br>バックホウ給油                                                                | 15.000            | L              | 141                        | 2,115                   |                                |
| R01021 | 運転手(特殊)                                                                      | 0.430             | 人              | 24,582                     | 10,570                  |                                |
| F04062 | 振動ローダ[搭乗式・コンバインド型・超低・排対型(～3次)]<br>質量3.0～4.0t                                 | 0.480             | 日              | 5,560                      | 2,669                   |                                |
| P34029 | 軽油<br>バックホウ給油                                                                | 4.200             | L              | 141                        | 592                     |                                |
| R01021 | 運転手(特殊)                                                                      | 0.200             | 人              | 24,582                     | 4,916                   |                                |
|        | 合 計                                                                          |                   |                |                            | 81,439                  | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                          |                   | m <sup>2</sup> |                            | 814                     |                                |
|        |                                                                              |                   |                |                            |                         |                                |
|        | *** S 単 - 16号 ***                                                            |                   |                |                            |                         |                                |
| S16001 | トラック[クレーン装置付]                                                                |                   | 時間             |                            | 1,000 各単位               | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | トラック[クレーン装置付]<br>ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊, 運転1時間当たり算出                            |                   |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                                |
|        | 1) 機械コード 単位が時間のみ                                                             | M03104            |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                                |
|        | 2) 機械コード(同上)                                                                 | M03104            |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                                |
|        | 3) 機械損料算出区分                                                                  | 運転1時間当たり算出        |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                                |
|        | 4) 運転1日当たり運転時間(T)                                                            | 5.8時間             |                |                            |                         |                                |
|        | 5) 運転日に対する供用日の割合(YC)                                                         | 1.23              |                |                            |                         |                                |
|        | 6) 単価計上区分                                                                    | 機械損料等 + 燃料 + 運転労務 |                |                            |                         |                                |
|        | 7) 岩石補正区分                                                                    | 岩石補正なし            |                |                            |                         |                                |
|        | 8) 燃料の計上方法                                                                   | 機械経費算定基準値による      |                |                            |                         |                                |
|        | 9) 燃料区分                                                                      | 軽油                |                |                            |                         |                                |
|        | 10) 燃料消費量(入力の場合)                                                             | 0.0               |                |                            |                         |                                |
|        | 11) 消耗部品の計上の有無                                                               | 消耗部品を計上しない        |                |                            |                         |                                |
|        | 13) 消耗部品費の適用条件(2)                                                            | 消耗部品なし            |                |                            |                         |                                |
|        | 14) 名称(消耗部品)                                                                 | -                 |                |                            |                         |                                |
|        | 15) 規格(消耗部品)                                                                 | -                 |                |                            |                         |                                |
| M03104 | トラック[クレーン装置付]<br>ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊                                        | 1.000             | 時間             | 2,180                      | 2,180                   |                                |
| P34029 | 軽油<br>バックホウ給油                                                                | 5.300             | L              | 141                        | 747                     |                                |
| R01021 | 運転手(特殊)                                                                      | 0.170             | 人              | 24,582                     | 4,179                   |                                |
|        | 合 計                                                                          |                   |                |                            | 7,106                   | 算出数量<br>1,000 各単位              |
|        | 単 価                                                                          |                   | 各単位            |                            | 7,106                   |                                |
| Y00001 | 単位                                                                           |                   |                |                            |                         |                                |
|        |                                                                              |                   |                |                            |                         |                                |
|        | *** S 単 - 17号 ***                                                            |                   |                |                            |                         |                                |
| S16004 | トラックレーン[油圧伸縮ジブ型]                                                             |                   | 日              |                            | 1,000 日                 | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | トラックレーン[油圧伸縮ジブ型]<br>トラックレーン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし                           |                   |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                                |
|        | 1) 機械区分                                                                      | トラックレーン(油圧伸縮ジブ型)  |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                                |
|        | 2) 規格                                                                        | 4.9ton吊り          |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                                |
|        | 3) 運転1日当たり運転時間(T)                                                            | 0.0               |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                                |
|        | 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)                                                         | 0.00              |                |                            |                         |                                |
|        | 5) 長期割引単価区分(賃料機械)                                                            | なし                |                |                            |                         |                                |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                                                        | 数 量       | 単位                 | 単 価                      | 金 額                      | 備 考                              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------|--------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| F01021 | トラック・ジ[油圧伸縮シブ型]<br>吊上能力4.9t吊                                                               | 1.000     | 日                  | 37,700                   | 37,700                   |                                  |
|        | 合 計                                                                                        |           |                    |                          | 37,700                   | 算出数量<br>1.000 日                  |
|        | 単 価                                                                                        |           | 日                  |                          | 37,700                   |                                  |
|        | *** S単 - 18号 ***                                                                           |           |                    |                          |                          |                                  |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                                                  |           | m <sup>2</sup>     |                          | 1,000.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出                      |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,48,24,あり                                                             |           |                    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし    |                                  |
|        | 1)施工区分                                                                                     | 設置～賃料～撤去  |                    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし                 |                                  |
|        | 2)供用日数                                                                                     | 48        |                    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0                 |                                  |
|        | 3)使用回数                                                                                     | 24        |                    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上                |                                  |
|        | 4)長期割引単価区分(賃料機械)                                                                           | あり        |                    |                          |                          |                                  |
| G03041 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [賃料]                                                                   | 42.000    | m <sup>2</sup> 供用日 | 444                      | 18,648                   |                                  |
| G03042 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [整備費]                                                                  | 42.000    | m <sup>2</sup>     | 1,475                    | 61,950                   |                                  |
| R01002 | 特殊作業員                                                                                      | 2.900     | 人                  | 23,664                   | 68,626                   |                                  |
| R01003 | 普通作業員                                                                                      | 2.900     | 人                  | 22,440                   | 65,076                   |                                  |
| F08063 | バックホ[加圧型・クレーン～超低・排対型(～2014)]<br>標準バックホ容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )吊能力2.9t | 3.310     | 日                  | 10,700                   | 35,417                   |                                  |
| P34029 | 軽油<br>バックホ給油                                                                               | 345.000   | L                  | 141                      | 48,645                   |                                  |
| R01021 | 運転手(特殊)                                                                                    | 2.900     | 人                  | 24,582                   | 71,288                   |                                  |
|        | 合 計                                                                                        |           |                    |                          | 369,650                  | 算出数量<br>1,000.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                                        |           | m <sup>2</sup>     |                          | 370                      |                                  |
|        | *** S単 - 19号 ***                                                                           |           |                    |                          |                          |                                  |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                                                  |           | m <sup>2</sup>     |                          | 1,000.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出                      |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,132,1,あり                                                             |           |                    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし    |                                  |
|        | 1)施工区分                                                                                     | 設置～賃料～撤去  |                    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし                 |                                  |
|        | 2)供用日数                                                                                     | 132       |                    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0                 |                                  |
|        | 3)使用回数                                                                                     | 1         |                    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上                |                                  |
|        | 4)長期割引単価区分(賃料機械)                                                                           | あり        |                    |                          |                          |                                  |
| G03041 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [賃料]                                                                   | 1,000.000 | m <sup>2</sup> 供用日 | 1,221                    | 1,221,000                |                                  |
| G03042 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [整備費]                                                                  | 1,000.000 | m <sup>2</sup>     | 118                      | 118,000                  |                                  |
| R01002 | 特殊作業員                                                                                      | 2.900     | 人                  | 23,664                   | 68,626                   |                                  |
| R01003 | 普通作業員                                                                                      | 2.900     | 人                  | 22,440                   | 65,076                   |                                  |
| F08063 | バックホ[加圧型・クレーン～超低・排対型(～2014)]<br>標準バックホ容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )吊能力2.9t | 3.310     | 日                  | 10,700                   | 35,417                   |                                  |
| P34029 | 軽油<br>バックホ給油                                                                               | 345.000   | L                  | 141                      | 48,645                   |                                  |
| R01021 | 運転手(特殊)                                                                                    | 2.900     | 人                  | 24,582                   | 71,288                   |                                  |
|        | 合 計                                                                                        |           |                    |                          | 1,628,052                | 算出数量<br>1,000.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                                        |           | m <sup>2</sup>     |                          | 1,628                    |                                  |
|        | *** S単 - 20号 ***                                                                           |           |                    |                          |                          |                                  |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工                                                                                  |           | m <sup>2</sup>     |                          | 1,000.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出                      |
|        | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,82,41,あり                                                             |           |                    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし    |                                  |
|        | 1)施工区分                                                                                     | 設置～賃料～撤去  |                    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし                 |                                  |
|        | 2)供用日数                                                                                     | 82        |                    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0                 |                                  |
|        | 3)使用回数                                                                                     | 41        |                    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上                |                                  |
|        | 4)長期割引単価区分(賃料機械)                                                                           | あり        |                    |                          |                          |                                  |
| G03041 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [賃料]                                                                   | 24.000    | m <sup>2</sup> 供用日 | 759                      | 18,216                   |                                  |
| G03042 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [整備費]                                                                  | 24.000    | m <sup>2</sup>     | 2,478                    | 59,472                   |                                  |
| R01002 | 特殊作業員                                                                                      | 2.900     | 人                  | 23,664                   | 68,626                   |                                  |
| R01003 | 普通作業員                                                                                      | 2.900     | 人                  | 22,440                   | 65,076                   |                                  |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                                                         | 数 量                                 | 単位                 | 単 価                                                          | 金 額                                                        | 備 考                              |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| F08063 | ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～ 超低・排対型 ( ～ 2014 ) ]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 ( 平積0.6m3 ) 吊能力2.9t             | 3.310                               | 日                  | 10,700                                                       | 35,417                                                     |                                  |
| P34029 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油                                                                                | 345.000                             | L                  | 141                                                          | 48,645                                                     |                                  |
| R01021 | 運転手 ( 特殊 )                                                                                  | 2.900                               | 人                  | 24,582                                                       | 71,288                                                     |                                  |
|        | 合 計                                                                                         |                                     |                    |                                                              | 366,740                                                    | 算出数量<br>1,000.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                                         |                                     | m <sup>2</sup>     |                                                              | 367                                                        |                                  |
|        | *** S 単 - 21号 ***                                                                           |                                     |                    |                                                              |                                                            |                                  |
| S18054 | 敷鉄板設置・撤去工<br>敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,40,20,あり                                                 |                                     | m <sup>2</sup>     |                                                              | 1,000.000 m <sup>2</sup>                                   | 歩A<br>当たり算出                      |
|        | 1)施工区分<br>2)供用日数<br>3)使用回数<br>4)長期割引単価区分(賃料機械)                                              | 設置～賃料～撤去<br>40<br>20<br>あり          |                    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                                  |
| G03041 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [ 賃料 ]                                                                  | 50.000                              | m <sup>2</sup> 供用日 | 370                                                          | 18,500                                                     |                                  |
| G03042 | 敷鉄板<br>22*1524*6096 [ 整備費 ]                                                                 | 50.000                              | m <sup>2</sup>     | 1,239                                                        | 61,950                                                     |                                  |
| R01002 | 特殊作業員                                                                                       | 2.900                               | 人                  | 23,664                                                       | 68,626                                                     |                                  |
| R01003 | 普通作業員                                                                                       | 2.900                               | 人                  | 22,440                                                       | 65,076                                                     |                                  |
| F08063 | ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～ 超低・排対型 ( ～ 2014 ) ]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 ( 平積0.6m3 ) 吊能力2.9t             | 3.310                               | 日                  | 10,700                                                       | 35,417                                                     |                                  |
| P34029 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油                                                                                | 345.000                             | L                  | 141                                                          | 48,645                                                     |                                  |
| R01021 | 運転手 ( 特殊 )                                                                                  | 2.900                               | 人                  | 24,582                                                       | 71,288                                                     |                                  |
|        | 合 計                                                                                         |                                     |                    |                                                              | 369,502                                                    | 算出数量<br>1,000.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                                         |                                     | m <sup>2</sup>     |                                                              | 370                                                        |                                  |
|        | *** S 単 - 22号 ***                                                                           |                                     |                    |                                                              |                                                            |                                  |
| S18055 | 地盤改良工 ( 仮設道路基礎 )<br>地盤改良工 ( 仮設道路基礎 )<br>100kg,あり,1.50m                                      |                                     | m <sup>2</sup>     |                                                              | 1.000 日                                                    | 歩A<br>当たり算出                      |
|        | 1)固化材1t当たり単価 ( 円 / t )<br>2)1m3当たり固化材散布量 ( kg / m3 )<br>3)ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械)<br>4)改良深 ( m ) | 19,950円<br>100.000kg<br>あり<br>1.50m |                    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                                  |
| R01001 | 土木一般世話役                                                                                     | 0.360                               | 人                  | 26,622                                                       | 9,584                                                      |                                  |
| R01003 | 普通作業員                                                                                       | 0.630                               | 人                  | 22,440                                                       | 14,137                                                     |                                  |
| P32010 | セメント安定処理材<br>セメント系                                                                          | 13.500                              | ton                | 19,950                                                       | 269,325                                                    |                                  |
| F08063 | ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～ 超低・排対型 ( ～ 2014 ) ]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 ( 平積0.6m3 ) 吊能力2.9t             | 1.420                               | 日                  | 10,700                                                       | 15,194                                                     |                                  |
| P34029 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油                                                                                | 83.000                              | L                  | 141                                                          | 11,703                                                     |                                  |
| R01021 | 運転手 ( 特殊 )                                                                                  | 1.000                               | 人                  | 24,582                                                       | 24,582                                                     |                                  |
|        | 合 計                                                                                         |                                     |                    |                                                              | 344,525                                                    | 算出数量<br>90.000 m <sup>2</sup>    |
|        | 単 価                                                                                         |                                     | m <sup>2</sup>     |                                                              | 3,828                                                      |                                  |
|        | *** S 単 - 23号 ***                                                                           |                                     |                    |                                                              |                                                            |                                  |
| S18055 | 地盤改良工 ( 仮設道路基礎 )<br>地盤改良工 ( 仮設道路基礎 )<br>50kg,あり,1.50m                                       |                                     | m <sup>2</sup>     |                                                              | 1.000 日                                                    | 歩A<br>当たり算出                      |
|        | 1)固化材1t当たり単価 ( 円 / t )<br>2)1m3当たり固化材散布量 ( kg / m3 )<br>3)ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械)<br>4)改良深 ( m ) | 16,950円<br>50.000kg<br>あり<br>1.50m  |                    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                                  |
| R01001 | 土木一般世話役                                                                                     | 0.360                               | 人                  | 26,622                                                       | 9,584                                                      |                                  |
| R01003 | 普通作業員                                                                                       | 0.630                               | 人                  | 22,440                                                       | 14,137                                                     |                                  |
| P32010 | セメント安定処理材<br>セメント系                                                                          | 6.800                               | ton                | 16,950                                                       | 115,260                                                    |                                  |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                                                           | 数 量           | 単位             | 単 価                        | 金 額                     | 備 考                           |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| F08063 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝｼﾞ ～ 超低・排対型 ( ～ 2014 )]                                                         |               |                |                            |                         |                               |
|        | 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 ( 平積0.6m3 ) 吊能力2.9t                                                         | 1.420         | 日              | 10,700                     | 15,194                  |                               |
| P34029 | 軽油                                                                                            |               |                |                            |                         |                               |
|        | ﾊﾞﾄﾙ給油                                                                                        | 83.000        | L              | 141                        | 11,703                  |                               |
| R01021 | 運転手 ( 特殊 )                                                                                    |               |                |                            |                         |                               |
|        |                                                                                               | 1.000         | 人              | 24,582                     | 24,582                  |                               |
|        | 合 計                                                                                           |               |                |                            | 190,460                 | 算出数量<br>90.000 m <sup>3</sup> |
|        | 単 価                                                                                           |               | m <sup>2</sup> |                            | 2,116                   |                               |
|        |                                                                                               |               |                |                            |                         |                               |
|        | *** S 単 - 24号 ***                                                                             |               |                |                            |                         |                               |
| S18055 | 地盤改良工 ( 仮設道路基礎 )                                                                              |               | m <sup>2</sup> |                            | 1.000 日                 | 歩A<br>当たり算出                   |
|        | 地盤改良工 ( 仮設道路基礎 )<br>145kg, あり, 1.50m                                                          |               |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                               |
|        | 1) 固化材1t 当たり単価 ( 円 / t )                                                                      | 19,950円       |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                               |
|        | 2) 1m3 当たり固化材散布量 ( kg / m3 )                                                                  | 145.000kg     |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                               |
|        | 3) ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械)                                                                         | あり            |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                               |
|        | 4) 改良深 ( m )                                                                                  | 1.50m         |                |                            |                         |                               |
| R01001 | 土木一般世話役                                                                                       |               |                |                            |                         |                               |
|        |                                                                                               | 0.360         | 人              | 26,622                     | 9,584                   |                               |
| R01003 | 普通作業員                                                                                         |               |                |                            |                         |                               |
|        |                                                                                               | 0.630         | 人              | 22,440                     | 14,137                  |                               |
| P32010 | セメント安定処理材                                                                                     |               |                |                            |                         |                               |
|        | セメント系                                                                                         | 19.600        | ton            | 19,950                     | 391,020                 |                               |
| F08063 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝｼﾞ ～ 超低・排対型 ( ～ 2014 )]                                                         |               |                |                            |                         |                               |
|        | 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 ( 平積0.6m3 ) 吊能力2.9t                                                         | 1.420         | 日              | 10,700                     | 15,194                  |                               |
| P34029 | 軽油                                                                                            |               |                |                            |                         |                               |
|        | ﾊﾞﾄﾙ給油                                                                                        | 83.000        | L              | 141                        | 11,703                  |                               |
| R01021 | 運転手 ( 特殊 )                                                                                    |               |                |                            |                         |                               |
|        |                                                                                               | 1.000         | 人              | 24,582                     | 24,582                  |                               |
|        | 合 計                                                                                           |               |                |                            | 466,220                 | 算出数量<br>90.000 m <sup>3</sup> |
|        | 単 価                                                                                           |               | m <sup>2</sup> |                            | 5,180                   |                               |
|        |                                                                                               |               |                |                            |                         |                               |
|        | *** S 単 - 25号 ***                                                                             |               |                |                            |                         |                               |
| S19003 | 輸送費 ( 仮設材 )                                                                                   |               | ton            |                            | 1.000 ton               | 歩A<br>当たり算出                   |
|        | 輸送費 ( 仮設材 )<br>基本運賃 ( 自動入力 ), 12m 以内, 40km まで, 往復計上, 計上する ( 敷鉄板 )<br>, 基地 ( 積込・取卸 ), 0.0, 0.0 |               |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                               |
|        |                                                                                               |               |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                               |
|        |                                                                                               |               |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                               |
|        | 1) 使用単価区分                                                                                     | 基本運賃 ( 自動入力 ) |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                               |
|        | 2) 運賃料金 ( 円 / ton )                                                                           | 0円            |                |                            |                         |                               |
|        | 3) 製品長                                                                                        | 12m 以内        |                |                            |                         |                               |
|        | 4) 運搬距離 ( 片道 )                                                                                | 40km まで       |                |                            |                         |                               |
|        | 5) 計上方法                                                                                       | 往復計上          |                |                            |                         |                               |
|        | 6) 積卸し計上区分                                                                                    | 計上する ( 敷鉄板 )  |                |                            |                         |                               |
|        | 7) 積卸し区分 ( 敷鉄板 )                                                                              | 基地 ( 積込・取卸 )  |                |                            |                         |                               |
|        | 9) 冬期割増率 ( 実数 )                                                                               | 0.0           |                |                            |                         |                               |
|        | 10) 深夜早朝割増率 ( 実数 )                                                                            | 0.0           |                |                            |                         |                               |
| P46604 | 仮設材輸送運賃料金                                                                                     |               |                |                            |                         |                               |
|        | 40km 以下 製品長12m 以内                                                                             | 1.000         | ton            | 10,760                     | 10,760                  |                               |
| P46402 | 積卸し費                                                                                          |               |                |                            |                         |                               |
|        | 積込み・取卸し                                                                                       | 1.000         | ton            | 1,500                      | 1,500                   |                               |
|        | 合 計                                                                                           |               |                |                            | 12,260                  | 算出数量<br>1.000 ton             |
|        | 単 価                                                                                           |               | ton            |                            | 12,260                  |                               |
|        |                                                                                               |               |                |                            |                         |                               |
|        | *** S 単 - 26号 ***                                                                             |               |                |                            |                         |                               |
| SA0101 | SP 掘削                                                                                         |               | m3             |                            | 1.000 m3                | 歩A<br>当たり算出                   |
|        | SP 掘削<br>土砂, 上記以外 ( 小規模 ), -, -, 標準以外, -, -, -                                                |               |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                               |
|        |                                                                                               |               |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                               |
|        |                                                                                               |               |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                               |
|        |                                                                                               |               |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                               |
|        | 1) 土質                                                                                         | 土砂            |                |                            |                         |                               |
|        | 2) 施工方法                                                                                       | 上記以外 ( 小規模 )  |                |                            |                         |                               |
|        | 3) 押土の有無                                                                                      | -             |                |                            |                         |                               |
|        | 4) 障害の有無                                                                                      | -             |                |                            |                         |                               |
|        | 5) 施工数量                                                                                       | 標準以外          |                |                            |                         |                               |
|        | 6) 火薬使用                                                                                       | -             |                |                            |                         |                               |
|        | 7) 破砕片除去の有無                                                                                   | -             |                |                            |                         |                               |
|        | 8) 集積押土の有無                                                                                    | -             |                |                            |                         |                               |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                               | 数 量                                                           | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考          |
|--------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----|--------------------------|-----------------------|--------------|
|        | 単 価                                                               |                                                               | m3 |                          | 2,396                 |              |
|        | *** S 単 - 27号 ***                                                 |                                                               |    |                          |                       |              |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ)                                                        |                                                               | m3 |                          | 1,000 m3              | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,土量50,000m3未満                                     |                                                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |              |
|        | 1)土質<br>2)作業内容                                                    | 土砂<br>土量50,000m3未満                                            |    |                          |                       |              |
|        | 単 価                                                               |                                                               | m3 |                          | 228                   |              |
|        | *** S 単 - 28号 ***                                                 |                                                               |    |                          |                       |              |
| SA0103 | SP 床掘り                                                            |                                                               | m3 |                          | 1,000 m3              | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | SP 床掘り<br>土砂,標準,無し,無し,あり                                          |                                                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |              |
|        | 1)土質<br>2)施工方法<br>3)土留方式の種類<br>4)障害の有無<br>5)長期割引単価区分              | 土砂<br>標準<br>無し<br>無し<br>あり                                    |    |                          |                       |              |
|        | 単 価                                                               |                                                               | m3 |                          | 231.7                 |              |
|        | *** S 単 - 29号 ***                                                 |                                                               |    |                          |                       |              |
| SA0121 | SP 土砂等運搬                                                          |                                                               | m3 |                          | 1,000 m3              | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | SP 土砂等運搬<br>標準,ハ ッ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有<br>り,7.0km以下 |                                                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |              |
|        | 1)土砂等発生現場<br>2)積込機種・規格<br>3)土質<br>4)D1D区間の有無<br>5)運搬距離            | 標準<br>ハ ッ杓山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>有り<br>7.0km以下 |    |                          |                       |              |
|        | 単 価                                                               |                                                               | m3 |                          | 1,378                 |              |
|        | *** S 単 - 30号 ***                                                 |                                                               |    |                          |                       |              |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻                                                    |                                                               | m3 |                          | 1,000 m3              | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満,-,-,なし                             |                                                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |              |
|        | 1)施工幅員<br>2)施工数量<br>3)障害の有無<br>4)長期割引単価区分                         | 2.5m以上4.0m未満<br>-<br>-<br>なし                                  |    |                          |                       |              |
|        | 単 価                                                               |                                                               | m3 |                          | 846.5                 |              |
|        | *** S 単 - 31号 ***                                                 |                                                               |    |                          |                       |              |
| SA0141 | SP 路体(築堤)盛土・埋戻                                                    |                                                               | m3 |                          | 1,000 m3              | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし                         |                                                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |              |
|        |                                                                   |                                                               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |              |

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称                                                                                            | 数 量                                                                         | 単位             | 単 価                                                          | 金 額                                                        | 備 考         |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|
|        |                                                                                                |                                                                             |                | 深夜時間:0.0                                                     | 週休:4週8休以上                                                  |             |
|        | 1)施工幅員<br>2)施工数量<br>3)障害の有無<br>4)長期割引単価区分                                                      | 4.0m以上<br>20,000m3未満<br>無し<br>なし                                            |                |                                                              |                                                            |             |
|        | 単 価                                                                                            |                                                                             | m3             |                                                              | 245.5                                                      |             |
|        | *** S 単 - 32号 ***                                                                              |                                                                             |                |                                                              |                                                            |             |
| SA0152 | SP 法面整形<br>SP 法面整形<br>盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり                                              |                                                                             | m <sup>2</sup> | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 | 歩A<br>当たり算出 |
|        | 1)整形箇所<br>2)法面締固めの有無<br>3)現場制約の有無<br>4)土質<br>5)長期割引単価区分                                        | 盛土部<br>有り<br>無し<br>け質土、砂及び砂質土、粘性土<br>あり                                     |                |                                                              |                                                            |             |
|        | 単 価                                                                                            |                                                                             | m <sup>2</sup> |                                                              | 666.3                                                      |             |
|        | *** S 単 - 33号 ***                                                                              |                                                                             |                |                                                              |                                                            |             |
| SA0161 | SP 整地<br>SP 整地<br>敷均し(ル-ズ),標準(10,000m3未満),無し,あり                                                |                                                                             | m3             | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 | 歩A<br>当たり算出 |
|        | 1)作業区分<br>2)施工数量<br>3)障害の有無<br>4)長期割引単価区分                                                      | 敷均し(ル-ズ)<br>標準(10,000m3未満)<br>無し<br>あり                                      |                |                                                              |                                                            |             |
|        | 単 価                                                                                            |                                                                             | m3             |                                                              | 124.5                                                      |             |
|        | *** S 単 - 34号 ***                                                                              |                                                                             |                |                                                              |                                                            |             |
| SA0835 | SP 上層路盤(歩道部)<br>SP 上層路盤(歩道部)<br>150mm,1層施工,砕石,なし,粒度調整砕石 M-30                                   |                                                                             | m <sup>2</sup> | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 | 歩A<br>当たり算出 |
|        | 1)全仕上り厚<br>2)施工区分<br>3)材料<br>4)長期割引単価区分<br>5)材料規格の選択                                           | 150mm<br>1層施工<br>砕石<br>なし<br>粒度調整砕石 M-30                                    |                |                                                              |                                                            |             |
|        | 単 価                                                                                            |                                                                             | m <sup>2</sup> |                                                              | 1,201                                                      |             |
|        | *** S 単 - 35号 ***                                                                              |                                                                             |                |                                                              |                                                            |             |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)<br>SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),グラムコト 各種,なし,密粒度アス(13) |                                                                             | m <sup>2</sup> | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 | 歩A<br>当たり算出 |
|        | 1)平均幅員<br>2)1層当り平均仕上り厚<br>3)比重区分<br>4)瀝青材料種類<br>5)長期割引単価区分<br>6)材料区分                           | 1.4m以上3.0m以下<br>50mm<br>アスファルト混合物 (2.35t/m3)<br>グラムコト 各種<br>なし<br>密粒度アス(13) |                |                                                              |                                                            |             |
|        | 単 価                                                                                            |                                                                             | m <sup>2</sup> |                                                              | 1,967                                                      |             |

近畿農政局

|     |              |
|-----|--------------|
| 事業名 | 東条川二期農業水利事業  |
| 工事名 | 小野大池仮設道路設置工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                                            | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額      | 備 考              |
|--------|------------------------------------------------------|--------|----|--------|----------|------------------|
|        | *** T単 - 1号 ***                                      |        |    |        |          |                  |
| T00001 | 防護柵工                                                 |        | m  |        | 20.000 m | 歩A<br>当たり算出      |
|        | H=1.2m、単管骨組み                                         |        |    |        |          |                  |
| S02115 | 土木一般世話役                                              | 0.070  | 人  | 26,622 | 1,864    | S単 3号            |
| S02115 | 普通作業員                                                | 0.410  | 人  | 22,440 | 9,200    | S単 5号            |
| S02116 | 単管パイプ<br>φ48.6×2.4,,                                 | 60.000 | m  | 543    | 32,580   | S単 8号            |
| S02116 | 連結金具<br>直交・自在クランプ,,                                  | 29.000 | 個  | 200    | 5,800    | S単 9号            |
| S02116 | ガードフェンス<br>高1200×幅1800,,                             | 11.100 | 台  | 6,250  | 69,375   | S単 10号           |
| S02116 | くい丸<br>φ42.7×2.7×700,,                               | 4.000  | 本  | 1,860  | 7,440    | S単 11号           |
|        | 合 計                                                  |        |    |        | 126,259  | 算出数量<br>20.000 m |
|        | 単 価                                                  |        | m  |        | 6,313    |                  |
|        |                                                      |        |    |        |          |                  |
|        | *** T単 - 2号 ***                                      |        |    |        |          |                  |
| T00002 | L型側溝据付                                               |        | m  |        | 10.000 m | 歩A<br>当たり算出      |
|        | PGUN(乗入用)L=2.0m                                      |        |    |        |          |                  |
| S02115 | 土木一般世話役                                              | 0.300  | 人  | 26,622 | 7,987    | S単 3号            |
| S02115 | 特殊作業員                                                | 0.300  | 人  | 23,664 | 7,099    | S単 4号            |
| S02115 | 普通作業員                                                | 0.800  | 人  | 22,440 | 17,952   | S単 5号            |
| S16004 | トラックレ-ン[油圧伸縮ジ'ブ'型]<br>トラックレ-ン(油圧伸縮ジ'ブ'型),4.9ton吊り,なし | 0.300  | 日  | 37,700 | 11,310   | S単 17号           |
| Y00004 | 雑品                                                   | 0.020  |    | 44,348 | 887      |                  |
|        | 合 計                                                  |        |    |        | 45,235   | 算出数量<br>10.000 m |
|        | 単 価                                                  |        | m  |        | 4,524    |                  |
|        |                                                      |        |    |        |          |                  |
|        | *** T単 - 3号 ***                                      |        |    |        |          |                  |
| T00003 | L型側溝据付(再利用)                                          |        | m  |        | 10.000 m | 歩A<br>当たり算出      |
|        | PGUS(斜型) L=1.0m                                      |        |    |        |          |                  |
| S02115 | 土木一般世話役                                              | 0.200  | 人  | 26,622 | 5,324    | S単 3号            |
| S02115 | 特殊作業員                                                | 0.200  | 人  | 23,664 | 4,733    | S単 4号            |
| S02115 | 普通作業員                                                | 0.800  | 人  | 22,440 | 17,952   | S単 5号            |
| S16004 | トラックレ-ン[油圧伸縮ジ'ブ'型]<br>トラックレ-ン(油圧伸縮ジ'ブ'型),4.9ton吊り,なし | 0.300  | 日  | 37,700 | 11,310   | S単 17号           |
| Y00004 | 雑品                                                   | 0.070  |    | 39,319 | 2,752    |                  |
|        | 合 計                                                  |        |    |        | 42,071   | 算出数量<br>10.000 m |
|        | 単 価                                                  |        | m  |        | 4,207    |                  |
|        |                                                      |        |    |        |          |                  |
|        | *** T単 - 4号 ***                                      |        |    |        |          |                  |
| T00004 | L型側溝撤去                                               |        | m  |        | 10.000 m | 歩A<br>当たり算出      |
|        | L=2.0m                                               |        |    |        |          |                  |
| S02115 | 土木一般世話役                                              | 0.150  | 人  | 26,622 | 3,993    | S単 3号            |
| S02115 | 特殊作業員                                                | 0.150  | 人  | 23,664 | 3,550    | S単 4号            |
| S02115 | 普通作業員                                                | 0.400  | 人  | 22,440 | 8,976    | S単 5号            |
| S16004 | トラックレ-ン[油圧伸縮ジ'ブ'型]<br>トラックレ-ン(油圧伸縮ジ'ブ'型),4.9ton吊り,なし | 0.150  | 日  | 37,700 | 5,655    | S単 17号           |
| Y00004 | 雑品                                                   | 0.010  |    | 22,174 | 222      |                  |
|        | 合 計                                                  |        |    |        | 22,396   | 算出数量<br>10.000 m |

近畿農政局